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Janssen Klimaattechniek B.V.

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer
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Baten

m
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r. E. Heuzeveldt
r. A.L. Goederee

C/18/20/120F

Incl. B.T.W.

B.T.W.
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Aangetroffen middelen:
Bank
Kas

Rechten van derden

Debiteuren
Boedel debiteur
Prae faillissement

Opbrengst verkopen

Opbrengst verkoop onroerende zaken
Opbrengst verkoop roerende zaken
Opbrengst verkoop immateriéle activa
Taxatiekosten verkoop

Kosten verkopen

Overige baten

Boedelbijdrage

Teruggave energie

Afkoop verzekering
Terbeschikkingstelling werknemers
Schadeuitkering Fides Rae
Nalatenschap

Afdracht failliet

Teruggave fiscus

Rente

Reeds betaalde kosten / boedelkosten

25.015,03

aodh o o

4.042,50
20.000,00

aodh o o o dh o

2.764,98
6.468,64
1.355,20
6.419,19

811,68

€

€

25.015,03

-
-
24.042,50

17.819,69

4.341,45

66.877,22

4.341,45

Incl. B.T.W.

B.T.W.
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Salaris curator
Verzekering
Taxatiekosten
Personeelskosten

Overig (RDW tenaamstelling + aangetekend)

Overig

Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

te weten:

te weten:

45.814,32
100,00

11,80
984,69

4.565,61-

159,09-

a|ah db d o

46.910,81

4.724,70-

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Saldo boedelrekening

ah

66.877,22
46.910,81

19.966,41

Financieel, 23-9-2021



